

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0208577360
---	-----------------------	----------------

2	26/11/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:39:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206343991 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი იკაროსი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211351071 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	მ.გელოვანის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	FFI180 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008025168 ვლადიმერ
----	--	-------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კურდღლის ხორცი	2020177	კგ.	2.9420	17.5000	51.4800
2	"კოდა" ქათამი პარკში (1,2კგ)	4860007050158	ცალი	5.0000	8.1000	40.5000
3	SUPREMO-ქათმის ფილე 1კგ	4860101960377	ცალი	3.0000	7.4000	22.2000
4	AGROMAX-ქათმის გაყინული ღვიძლი 1კგ	7898229860887	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000
5	ქათმის ფრთები - დაფასოებული	2020202	კგ.	1.2800	8.9000	11.3800
6	საგარეჯოს ქათამი დაფასოებული	2020228	კგ.	3.6080	7.0000	25.2600
7	მწყერი დაფასოებული	2020247	კგ.	1.2120	22.5000	27.2700
8	ნიკორა-შაშხი "მანდოლინა"	2004383	კგ.	0.6600	16.5000	10.8900
9	კვერცხი დილა M-II 10გ	4860007940213	ცალი	2.0000	2.9900	5.9800
10	MECOM-ბეკონი ღორის უმაღლესი შებოლილი 200 გრ	8586011173404	ცალი	3.0000	7.3000	21.9000

13	542.71 - ხუთას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	თეა თოხაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	ვლადიმერ კორღალიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/11/2015	20:34:10 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/11/2015, 16:49:35

0208577360 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	"სლობოდა" - მაიონეზი სამარხვო 200მლ	4600699505426	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
12	PRESIDENT-ნაღები 18% 1000გ	3228023050407	ცალი	2.0000	12.8000	25.6000
13	"დაჩა" - მარგარინი "ზლოტა" 400გრ	5900311000544	ცალი	2.0000	2.4500	4.9000
14	სოფლის ნობათი-მაწონი 3.2% 400გრ	4860008430027	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
15	ZANETTI-ყველი "პარმაზანი/რეჯანო" 200გრ	8002710402008	ცალი	2.0000	16.5000	33.0000
16	სოფლის ნობათი-არაყანი 15% 400გრ	4860008430133	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
17	FRICO-ყველი "გაუდა" (ბრიკეტი)	2004552	კბ.	0.6360	24.8000	15.7700
18	ჭარხალი (ქ)	2000516	კბ.	0.6400	1.0000	0.6400
19	ლიმონი (იმპ)	2002349	კბ.	1.5100	3.2000	4.8300
20	ბროწეული (იმპ)	2008090	კბ.	0.8620	2.9500	2.5400
21	ლიტვური ტოსტის პური (შავი)	4860105010207	ცალი	3.0000	2.3500	7.0500
22	სალათის ფოთოლი (ქ)	2000901	კბ.	1.0720	5.2000	5.5700
23	ქინძი (ქ)	2001183	კბ.	0.2300	4.7500	1.0900
24	ობრახუმი (ქ)	2001184	კბ.	0.3060	2.9500	0.9000
25	კამა (ქ)	2001186	კბ.	0.3200	4.7000	1.5000
26	პიტნა (ქ)	2005013	კბ.	0.2120	15.9500	3.3800
27	მწვანე ხახვი (ქ)	2000522	კბ.	0.1860	4.9500	0.9200
28	ისპანახი (ქ)	2001194	კბ.	2.1740	4.4000	9.5700
29	ნიგოზი პირველი კატეგორია	2000570	კბ.	1.1500	34.9000	40.1400
30	კარტოფილი (ქ)	2000926	კბ.	3.1340	1.2500	3.9200
31	ბულგარული წიწაკა მწვანე (იმპ)	2008082	კბ.	2.2900	4.4500	10.1800
32	წითელი ბულგარული "ჩარლი" (იმპ)	2005137	კბ.	0.4040	4.9500	2.0000
33	პომიდორი ჩერი (იმპ)	2004819	კბ.	2.2060	4.5000	9.9300
34	ქამა სოკო შუგ 1 ხარ 0.5კგ	4860102720017	ცალი	6.0000	4.9500	29.7000
35	პომიდორი წითელი (ქ)	2000553	კბ.	2.2040	4.2000	9.2600
36	სტაფილო (ქ)	2003652	კბ.	1.0100	1.2500	1.2600
37	თელიანი ველი - ღვინო "თელური საფერავი" 0,75 ლ	4860065010231	ცალი	2.0000	7.8000	15.6000
38	"ჟმენკა"-ორთქლში გატ.ბრინჯი გრძელმარცვლიანი 100გრ*4*16	4820038700286	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
39	EDEKA - ტომატი კლასიკური	4311501340318	ცალი	4.0000	5.5500	22.2000
40	OLEINA oil -მზესუმზირის ზეთი 1ლx15	4820001110388	ცალი	4.0000	3.5500	14.2000

13 542.71 - ხუთას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თეა თოხაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორღალიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 20:34:10

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/11/2015, 16:49:36

0208577360 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
41	La Espanola ზეთიუნის ზეთი M&L 1000მლ.	8410660307227	ცალი	1.0000	22.9500	22.9500
42	"პროგრესი"-ფქვილი უ/ხ დაფას. 1 კგ.	4860004400017	ცალი	1.0000	1.7500	1.7500
43	lorado-ანანასი დაჭრილი რგოლებად 580გრ	4008638111019	ცალი	1.0000	4.6000	4.6000

13 542.71 - ხუთას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თეა თოხაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორდალიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 20:34:10

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/11/2015, 16:49:36